

様式第4号 (第5条関係)

平成31年2月1日

丸亀市議会議長 様

議員名 香 川 勝



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	176,002	東京、山口他視察交通費他
研 修 費	53,400	地方議員研究会セミナー交通費を含む
広 報 費	57,000	市政報告書
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	3,898	文具類
資 料 購 入 費	9,700	つながる図書館他4冊
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 香川 勝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月2日	調査研究費 航空宿泊費用代金4月13日～4月15日浦安・文京区図書館視察		40,400	40,400	259,600	1
平成30年 4月3日	調査研究費 航空宿泊費用代金4月24日千代田区図書館視察		32,700	73,100	226,900	2
平成30年 4月12日	調査研究費 4月13日～15日浦安・文京区図書館視察2箇所土産		3,240	76,340	223,660	3
平成30年 4月13日	調査研究費 4月13日浦安図書館視察羽田～葛西バス料金		1,030	77,370	222,630	4
平成30年 5月3日	資料作成費 ファイル、ボールペン他文具類		3,898	81,268	218,732	5
平成30年 7月31日	調査研究費 丸亀～上野原JR代金 8月2日～3日広報公聴委員会の視察		36,020	117,288	182,712	6
平成30年 8月2日	調査研究費 東横イン秋川駅北口宿泊代金		5,900	123,188	176,812	7
平成30年 8月10日	広報費 市政報告書印刷費		57,000	180,188	119,812	8
平成30年 9月15日	調査研究費 防府行きJR代金 9月28日周南市・防府視察		20,490	200,678	99,322	9
平成30年 10月11日	研修費 航空宿泊費用代金10月31日～11月2日図書館総合展・議員セミナー		43,400	244,078	55,922	10
平成30年 10月24日	調査研究費 ドーミン高知宿泊代金		6,990	251,068	48,932	11
平成30年 11月1日	研修費 11月1日～11月2日議員セミナー費用		10,000	261,068	38,932	12

